Ribeirão Pires, 26 de janeiro de 2021.

Atos Oficiais

Resolução - Educação:

Resolução nº 001 de 25 de janeiro de 2.021.
“Dispõe sobre a revogação da Resolução nº 06/2.017”.

Rosi Ribeiro de Marco, Secretária de Educação da Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão
Pires, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:
Artigo 1º – Revogar a Resolução nº 06/2.017, que dispõe sobre a Licença para tratar de Assuntos Particulares.
Artigo 2º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Ribeirão Pires, 25 de janeiro de 2.021.
Rosi Ribeiro de Marco
Secretária de Educação